Motorisierte Vorhanggarnituren
Schnurzug Vorhanggarnituren/ LED-Technik
Ø 20 / 28 mm, Messing, Aluminium
Motor
Schnurzug
LED
Ø 20 / 28 mm
Messing

weiß
Leistungsparameter der Motoren siehe Seite 130
Bestellbeispiel:
8-2820-157-260-Motor rechts, paket zweiteilig =  Motor 24 V - 65 W, ohne endknopf, Länge 2,6 m, Motor rechts
Motoraufnahme sowie umlenkung können als abschluss der garnitur ohne endknöpfe bzw. endkappe genutzt werden.
passende dekorative endstücke finden Sie im kapitel 0 28 mm ab Seite 310.
8-
A B C D
100
120
140
160
180
200
220
240
260
280
300
320
340
360
380
– 125 –
Motorisierte Vorhanggarnituren Ø 28 mm
1-Lauf Profil
Motor 24 V - ± 65 Watt
cm Träger Gleiter*
2 16
2 18
2 20
2 24
2 26
2 28
3 32
3 34
3 36
3 40
3 42
3 44
3 46
3 48
3 52
je weitere 20 cm
Abzug per Wandlager
Bestellangaben: System, Garnitur-Nr., Länge ohne Endknöpfe (Profil einschl. Antriebsaufnahme und Endhalter mit Umlenkung), Antrieb rechts od. links, Paket einteilig (rechts od. links) bzw. zweiteilig
Kettenzug und Motoren werden standardmäßig auf der linken Seite montiert. Bei einer Montage auf der rechten Seite bitte gesondert angeben.
Alle Garnituren mit Überlauf. Sonderfertigungen und weiteres Zubehör auf Anfrage
Wir empfehlen den Einsatz eines vierten Trägers ab einer Länge von 440 cm.
* pro Lauf
unverbindlich empfohlene Verkaufspreise in euro inkl. MwSt.
komplettpreise einschließlich empfänger
und fernbedienung
952 998 997 952
965 1015 1013 965
977 1032 1029 977
989 1048 1045 989
1001 1065 1061 1001
1014 1082 1077 1014
1065 1142 1137 1065
1077 1159 1154 1077
1089 1175 1170 1089
1102 1192 1186 1102
1114 1209 1202 1114
1126 1225 1218 1126
1139 1242 1234 1139
1151 1258 1250 1151
1163 1275 1266 1163
13 17 17 13
-44 -49 -49 -44
– 126 –
120
80